
UCHWAŁA NR XLV/356/2013
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zmianami), art. 4 ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 
197 poz. 1172 z późn. zmianami), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienia się 
treść § 4 pkt. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Termin rozliczenia inkasentów ustala się do następnego dnia, następującego po terminach płatności tj. 
10 marzec, 10 czerwiec, 10 wrzesień, 10 grudzień.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Id: E838AD28-11E2-4141-8137-2F73EB4FBD72. Podpisany Strona 1




